
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2020
Processo Administrativo Nº 300

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 07/10/2020 07:46:47

LOTE 1

Descrição: Empilhadeira contrabalançada a combustão  - transmissão automática,  - combustível GLP, . - direção 
hidrostática,  - proteção de carga,  - protetor de operador,  - controle eletrônico de velocidade,  - coluna de direção com 
ajuste de inclinação,  - pneus maciços.  - kit iluminação standard (02 faróis dianteiros, seta direcional, luz de freio, luz 
de ré e giroflex).  - Sinalizador amarelo,  - espelho retrovisores,  - alarme sonoro de ré,  - cinto de segurança retrátil, 
garfos de comprimento mínimo: 1070 mm,  3 vias (elevação, inclinação e deslocador lateral), com deslocador lateral 
integrado  - kit rodogás (com 2 botijões),  extintor de incêndio.  Especificações técnicas mínimas:- Capacidade nominal 
de carga: 2.500 kg centro de carga de 500mm.- Mastro telescópico panorâmico: triplex 3 estágios- Altura mínima de 
elevação dos garfos: 4.000 mm- Garfos: 1.070mm- Empilhadeira própria para empilhamento de cargas estáticas m 
caminhões e acondicionamento de cargas em prateleiras ou armazenagem e movimentação de cargas paletizadas. - 
Possuir peças de reposição nacionalizadas e assistência técnica. - Indicação de empresa para fornecimento de pelas e 
assistência Técnica- Acompanha no equipamento catálogos de operação, manutenção e instalação, todos em 
português.- Garantia Mínima de 12 meses

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
COMPACT POWER MAQUINAS LTDA. HELI / CPQD25

Inf. detal.: Empilhadeira contrabalançada a combustão marca 
Heli /modelo: CPQD25 -transmissão automática, -combustível 
GLP, . -direção hidrostática, -proteção de carga, -protetor de 
operador, -controle eletrônico de velocidade, -coluna de direção 
com ajuste de inclinação, -pneus maciços. -kit iluminação 
standard (02 faróis dianteiros, seta direcional, luz de freio, luz de 
ré e giroflex). -Sinalizador amarelo, -espelho retrovisores, -alarme 
sonoro de ré, -cinto de segurança retrátil, - garfos de 
comprimento mínimo: 1070 mm, 3 vias (elevação, inclinação e 
deslocador lateral), com deslocador lateral integrado - kit rodogás 
(com 2 botijões), extintor de incêndio. Especificações técnicas 
mínimas: - Capacidade nominal de carga: 2.500 kg centro de 
carga de 500mm. - Mastro telescópico panorâmico: triplex 3 
estágios - Altura mínima de elevação dos garfos: 4.000 mm - 
Garfos: 1.070mm 

117.500,00

Val. Ref.: 117.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7aa770fc79e3415a91d351e4bfd99c02.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66950ac464534e9e92d1618d0c95a2d2.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a239c032d054ac8a85a3d1cbc67afd0.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/105b69dcc3d148389b872df081ad3f24.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80e28164f9264d4a9f5be4bc47cd3320.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2eca0481c68484bb74bf063f548ee52.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14e2b47a90ff44a1bd86dd2da9304f73.zip

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16ef6a616ca94d34ae4a55816f9fa2b6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74a500127083444fae9821b6564085d4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb46487d8e394db89918554217dfdd89.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cae782e2607420a8ca1d77157165af3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 21/10/2020 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a390c67132047c28bbc12b585a12f82.pdf

COMPACT POWER MAQUINAS LTDA.

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

COMPACT POWER MAQUINAS LTDA.
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/4b7f9bb07b4646e1b434dc4cf582b588.pdf

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/411ccfa9f0124842a1702eb68f351303.pdf

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


